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RD24-1000

Tandemovy valec
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PohodIné a ucinné

RD24 je kompaktni univerzalni stroj pro kazdou stavbu. Diky
tfibodovému kloubovému zavésu dosahuje valec vzdy
rovnomérného rozloZzeni hmotnosti s optimalni manévrovatelnosti
a jizdni stabilitou. Timto zpGsobem Ize vyrobit dokonalé a vysoce
kvalitni asfaltové povrchy. Vyhodou pro obsluhu je intuitivni
ovladani a komplexni prehled o zhutriované plose. Diky
kompaktnim rozmérdm Ize RD24 snadno pouzivat ve stisnénych

prostorach.

Hlavni prednosti

® Zadni naprava s kyvnou bandazi

® Jednoduchy koncept ovladani

m \elké zorné pole, kompaktni konstrukce

Technické udaje

mechanické udaje o vykonu

Stoupavost

Stoupavost max. (bez Vibrace)
Jizdni rychlost

Statické zatizeni vedeni (vpredu)
Hutnici sila | (vpredu)

Hutnici sila Il (vpredu)

Hutnici sila | (vzadu)

Hutnici sila Il (vzadu)

Vibracni sila | (vpredu)

Vibracni frekvence Il (vpredu)
Amplituda stupen | (vpredu)
Amplituda stupen Il (vpredu)
Odstrediva sila stupen | (vpredu)
Odstrediva sila stupen | (vzadu)

Odstrediva sila stupen Il (vzadu)

Tangencialni amplituda stupen Il
(vzadu)

Oscilacni sila stupen | (vzadu)
Oscilacni sila stupen Il (vzadu)
mechanické udaje
Délka
Sitka

Provozni hmotnost

35,0 %
40,0 %

0,0 - 10,2 km/h
1,21 kg/mm
39 kN

28 kN

53 kN

36 kN

65,0 Hz
51,0 Hz
0,4500 mm
0,4500 mm
33 kN

38,0 Hz
29,0 Hz

1,3 mm
39,0 kN

23,0 kN

2.530,0 mm
1.110,0 mm

2.525,0 KG

Vlastni hmotnost 2.340,0 KG
Pripustna celkova hmotnost 2.640,0 KG
Presah vpravo 55,0 mm
Presah vlevo 55,0 mm
Pracovni Sirka 1.000,0 mm
Stred svétlé vysky 280,0 mm
Polomér otoceni (vnitfni) 2.470,0 mm
Provozni hmotnost s ROPS 2.525,0 KG
Vzdalenost od stfedu 1.700,0 mm
Provozni hmotnost max. 3.240,00 KG
Svétla vyska (vlevo) 570,0 mm
Svétla vyska (vpravo) 570,0 mm
gg'gtsnost v nenalozeném stavu s 2.340,0 KG
Polomér otaceni vnéjsi 3.470,0 mm
Sirka bandaze (vpFedu) 1.000,0 mm
Sitka bandaze (vzadu) 1.000,0 mm
Pramér bandéaze (vpredu) 720,0 mm
Prdmér bandéaze (vzadu) 720,0 mm
Sife bandaze (vpFedu) 15,0 mm
Spalovaci motor
Zdvihovy objem 1.647,0 CM3
Jmenovity vykon 18,5 kW
Jmenovité otacky 2.200,0 1/min

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Norma (jmenovity vykon)

Napéti spoustéci baterie

Kapacita baterie (jmenovita hodnota)

Vyrobce motoru

Oznaceni motoru
Enviromentalni parametry

Hladina zvuku LpA

Zvukovy vykon LWA, méreny

Zvukovy vykon LWA, garantovany

Dodatecné zpracovani vyfukovych
plynl

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGzZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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ISO 14396
12,0V
70,0 Ah
Kubota

D1703

88,0 dB(A)
104,0 dB(A)
106,0 dB(A)

ne
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Katalyzator

Filtr ¢astic

CO (NRSC)

CO2 (NRSC)

HC + NOx (NRSC)

PM (NRSC)
Provozni latky
Objem nadrze na vodu
Objem palivové nadrze

Podvozek

Vykyvny thel +/-

ne

ne

1,9 g/KWh
938,3 g/KWh
5,9 g/KWh

0,3 g/KWh

180,0 L

42,0 L

8,0°
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